LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

destinataria

Procedura concorsuale
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45_25

P in grad| ia Cog!

57 Rima

58 Agostini
59 Salatino
60 Pacitto

61 Santoni
62 Primerano
63 Cotulelli
64 Mazzetti
65 Melcarne

Nome
Stefano
Giorgio
Marina
Daniele
Giulia
Salvatore
Alessia
Silvana
Luca

Punteggio prova scritta
84.00
76.00
88.00
84.00
80.00
80.00
82.00
76.00
78.00

Punteggio prova orale
78.00
85.00
74.00
70.00
74.00
79.00
71.00
72.00
72.00

Punteggio titoli
14.00

12.25

9.00

12.50

12.50

7.00

12.00

13.75

10.75

Punteggio totale
176.00
173.25
171.00
166.50
166.50
166.00
165.00
161.75
160.75



