

**Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45\_25**

<b>Regione responsabile</b>	<b>Regione destinataria</b>	<b>Procedura concorsuale</b>	<b>Posizione in graduatoria</b>	<b>Cognome</b>	<b>Nome</b>	<b>Punteggio prova scritta</b>	<b>Punteggio prova orale</b>	<b>Punteggio titoli</b>	<b>Punteggio totale</b>
LAZIO	LAZIO	A026	57	Rima	Stefano	84.00	78.00	14.00	176.00
LAZIO	LAZIO	A026	58	Agostini	Giorgio	76.00	85.00	12.25	173.25
LAZIO	LAZIO	A026	59	Salatino	Marina	88.00	74.00	9.00	171.00
LAZIO	LAZIO	A026	60	Pacitto	Daniele	84.00	70.00	12.50	166.50
LAZIO	LAZIO	A026	61	Santoni	Giulia	80.00	74.00	12.50	166.50
LAZIO	LAZIO	A026	62	Primerano	Salvatore	80.00	79.00	7.00	166.00
LAZIO	LAZIO	A026	63	Cotulelli	Alessia	82.00	71.00	12.00	165.00
LAZIO	LAZIO	A026	64	Mazzetti	Silvana	76.00	72.00	13.75	161.75
LAZIO	LAZIO	A026	65	Melcarne	Luca	78.00	72.00	10.75	160.75